СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020

      № 00
п.Светлый

О приостановлении действия отдельных пунктов Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.04.2018 №257 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Светлый»
В соответствии с пунктом 2 статьи 1Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ  «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»:
Совет поселения РЕШИЛ:
1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 2.3. Раздела 2, пункта 3.1 Раздела 3 Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.04.2018 №257 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Светлый».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                      Ф.К. Шагимухаметов